様式第１号
飼料作物種子検査依頼書
年　　月　　日
独立行政法人家畜改良センター
茨城牧場長野支場長　殿

住所（日本語）
	（英語）*1
氏名又は名称（日本語）
	（英語）*1
電話番号

家畜改良センター飼料作物種子依頼検査実施規程第３条に基づき、下記のとおり検査を依頼します。
記
	種	（学　名）

	品種	（日本語）

		（一般名）

		（英語）*1

	荷口の識別番号

	種子の階級*2

	荷口の重量（kg）

	容器数及び内訳
	　容器（　kg×　, 　kg×　）

	種子処理の有無
	|_| 無	|_| 有（処理の内容：	）

	|_| 試料検査を依頼*3
	試料採取日

	報告の種類
	|_| 飼料作物種子検査報告書	|_| ISTA国際種子分析証明書

	報告の写しの要否
	|_| 不要	|_| 必要（	通）

	|_| 荷口検査を依頼*3
	試料採取希望日

	容器の包装の種類

	荷口の配置

	荷口の所在地*4

	報告の種類
	|_| 飼料作物種子検査報告書	|_| ISTA国際種子分析証明書

	報告の写しの要否
	|_| 不要	|_| 必要（	通）

	検査項目
	|_| 純度分析	|_| 発芽試験	|_| 異種子の計数	|_| 千粒重測定

	|_| 水分含量測定	|_| 蛍光検査	|_| テトラゾリウム検査	|_| 倍数性検査*5

	備考

	※受付年月日

	※受付番号

*1　報告の種類が「飼料作物種子検査報告書」の場合は記入不要です。
*2　報告書に種子の増殖における階級（「原種子」等）の記述を要する場合は記入してください。
*3　試料検査又は荷口検査のいずれかを選択し太線枠内に記入してください。
*4　荷口の所在場所の名称および住所を記入して下さい。荷口を家畜改良センターに持ち込む場合はその旨を記入して下さい。
[bookmark: _GoBack]*5　倍数性検査の結果を「ISTA国際種子分析証明書」でご希望の場合は、倍数性検査に加え、その他の検査項目いずれかを選択して下さい。